
 

 1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608               Wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 07.12.2023 r. 
          

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
W ZAKRESIE CZĘŚCI : 1-13,15-20 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI: 

14 
 

 

   Nazwa zamówienia: Dostawa zestawów operacyjnych, fartuchów, prześcieradeł                       
i  rękawic dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze 
Sp. z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 14/2023 

 

Zamówienie podzielone na 20 części: 
Część 1. Zestaw uniwersalny do zabiegów chirurgicznych 
Część 2. Komplet operacyjny 
Część 3. Zestaw uniwersalny do zabiegów chirurgicznych, z fartuchami 
Część 4. Zestaw do zabiegów brzuszno-kroczowych 
Część 5. Zestaw uniwersalny do zabiegów, bez fartuchów 
Część 6. Koszula dla pacjenta 
Część 7. Podkład nieprzemakalny 
Część 8. Rękawice wzmocnione do dłuższych zabiegów 
Część 9. Rękawice diagnostyczne 
Część 10. Rękawice chirurgiczne 
Część 11. Ręcznik jednorazowy 
Część 12. Prześcieradło wzmocnione 
Część 13. Fartuch operacyjny sterylny 
Część 14. Koszule dla pacjentów bariatrycznych 
Część 15. Fartuch chirurgiczny niewzmacniany 
Część 16. Rękawice diagnostyczne wyciągane od dołu 
Część 17. Serwety operacyjne jałowe 
Część 18. Zestaw do laparoskopii 
Część 19. Zestaw do litotomii 
Część 20. Śliniaki do karmienia jednorazowego użytku 

 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 roku, poz.1605 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone  przez: 

 

1. Dla Części 1,2 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A 

 

2. Dla Części 3,4,5,10,15,17 
      ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 
      Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 
 

3. Dla Części 6 
      Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. 
      Ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 
 



 

 2 

4. Dla Części 7,11,12,20 
      Abena Polska Sp. z o.o. 
      Ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 

 
5. Dla Części 8,18,19 

       Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
       Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 
6. Dla Części 9,13,16 

      Mercator Medical Spółka Akcyjna 
      ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
 
 Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferty najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały 
największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty, które uzyskały 
następująca ilość punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty/ 

[brutto w PLN] 

1. 

 
Isla Verde Sp.z o.o. 
ul. Kobierzycka 10, 52-315 Wrocław 
 

Część 9 - 67 445,70 zł - 99,10 pkt 

2. 
EMKA S.A. 
Jaktorowska 15A, 96-300 Żyrardów 

Część 9 - 80 341,20 zł – 83,19 pkt 

3. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

Część 2 - 43 419,00 zł - 75,12 pkt 
Część 6 - 4 584,60 zł   - 63,60 pkt 

4. 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o.o 
Ul. Grzybowska 80/82/306, 00-844 Warszawa 

Część 2 - 73 224,00 zł - 44,45 pkt 
Część 13- 27 129,60 zł -71,66 pkt 

5. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A 

 
Część 1 - 7 452,00 zł - 100,00 pkt 
Część 2 -32 616,00 zł -100,00 pkt 
Część 3 - 78 995,52 zł - 92,81 pkt 
Część 6 - 4 293,00 zł   - 67,92 pkt 
Część 7 - 13 824,00 zł - 85,94 pkt 
Część 12 -17 550,00 zł -73,85 pkt 
Część 13-21 600,00 zł - 90,00 pkt 
 

6. 
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. 
Ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 

Część 1 – oferta odrzucona 
Część 3 – 86 905,44 zł - 84,36 
pkt 
Część 6 – 2 916,00 zł  -100,00 
pkt 

7. 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

 
Część 1 - 7 649,64 zł – 97,42  pkt 
Część 2 - 33 588,00 zł - 97,11 pkt 
Część 3 -73 316,02 zł -100,00 pkt 
Część 4 -1 962,27 zł  - 100,00 pkt 
Część 5  -8 121,60 zł - 100,00 pkt 
Część 7 - 14 497,92 zł - 81,94 pkt 
Część 9 - 70 312,32 zł - 95,06 pkt 
Część 10-16 696,80 zł-100,00 pkt 
Część 12 - 12 906,00 zł -  



 

 3 

Część 13-21 427,20 zł - 90,73 pkt 
Część 15 -2 543,40 zł -100,00 pkt 
Część 17 -2 879,17 zł -100,00 pkt 
 

8. 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Część 3 -111 064,39 zł -66,01 pkt 
Część 7 - 13 392,00 zł - 88,71 pkt 

9. 
Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 

 
Część 2 - 35 316,00 zł - 92,35 pkt 
Część 6 - 2 997,00 zł –  97,30 pkt 
Część 7 -11 880,00 zł -100,00 pkt 
Część 11-23 985,00 zł-100,00 pkt 
Część 12 - 12 420,00 zł - 
Część 20 - 299,70 zł  - 100,00 pkt 
 

10. 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 
Część 1 - 11 456,64 zł - 65,05 pkt 
Część 3 - 85 332,96 zł - 85,92 pkt 
Część 4 – 2 013,98 zł – 97,43 pkt 
Część 8 - 11 880,00zł -100,00 pkt 
Część 13 - 46 224,00 zł-42,00 pkt 
Część 15 - 4 752,00 zł - 53,52 pkt 
Część 17 - 4 088,88 zł - 70,41 pkt 
Część 18 - 5 752,30 zł-100,00 pkt 
Część 19 - 4 494,42 zł-100,00 pkt 
 

11. 
EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

Część 6 - 3 677,40 zł  -79,30 pkt 
Część 12 -24 300,00 zł-53,33 pkt 
Część 13 -20 347,20 zł-95,54 pkt 

12. 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
Część 1 - 9 882,00 zł – 75,41 pkt 
Część 2 - 42 120,00 zł -77,44 pkt 
Część 5 - 8 856,00 zł – 91,71 pkt 
Część 7 - 14 472,00 zł -82,09 pkt 
Część 9 -77 519,16 zł - 86,22 pkt 
Część 10 -26 190,00 zł-63,75 pkt 
 

13. 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

 
Część 2 - 33 912,00 zł - 96,18 pkt 
Część 9 - 66 836,88 zł-100,00 pkt 
Część 13-19 440,00 zł-100,00 pkt 
Część 16 -3 804,56 zł -100,00 pkt 
 

14. 
INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. 
KOTŁOWSKI, H. KOTŁOWSKA SPÓŁKA JAWNA 
MAGNOLIOWA 12, 81-198 MOSTY 

Część 9 - 69 553,83 zł- 96,10 pkt 

15. 
ASEO PAPER SP. Z O.O. 
42-600 TARNOWSKIE GÓRY 
UL. CZARNOHUCKA 3 

Część 12 -25 515,00 zł-50,79 pkt 
 

 
 

III. Jednocześnie zgodnie z art.260 ustawy Pzp Zamawiający informuje , że unieważnia postepowania 
w zakresie: 

- Części 14 - na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono na te części zamówienia     
żadnej oferty 

 



 

 4 

IV. Ponadto zmawiający informuje, iż w zakresie Części 12 do oceny ofert uwzględniono oferty dodatkowe 
złożone zgodnie z art.249 ustawy Pzp oraz z pkt 17.2 Tomu I SWZ. 
 
 

           Prezes Zarządu  
 

                                                                                                                                         Kamila Maj 
 


